CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229

Site: santanadavargem.mg.leg.br

Página 1 de 2

Ofício obras/compras e licitações N° 038/2019

Em 29 de maio de 2018

Á(o) Sr.(a) _________________

Assunto: solicita informação sobre preço

A Câmara Municipal de Santana da Vargem, vem, por meio de seu representante Legal, o Exm.º

Sr. Luiz Felipe Mendonça Rodrigues, Presidente, solicitar de vossa senhoria informação acerca:

a) do preço do objeto constantes da tabela abaixo;

b) das condições de manutenção, assistência técnica e garantia oferecidas após a

aquisição do produto;

c) das condições de pagamento;

d) do prazo e condições para entrega do objeto da licitação.

Item Descrição  Quantidade Unidade de medida

01 Bateria automotiva,

aplicação: veículo re-

nault mod. Fluence,

tensão nominal: 12 v,

capacidade nominal:

70 ah.

01 unidade

Atenciosamente,

Luiz Felipe Mendonça Rodrigues

 PRESIDENTE

Obs. Esta solicitação tem prazo de 5 dias úteis para ser respondida, podendo ser prorrogado por mais 5

dias, mediante solicitação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229

Site: santanadavargem.mg.leg.br

Página 2 de 2

PESQUISA DE PREÇO

Dados da empresa:

a) do preço do objeto constantes da tabela abaixo;

b) das condições de manutenção, assistência técnica e garantia oferecidas após a

aquisição do produto;

c) das condições de pagamento;

d) do prazo e condições para entrega do objeto da licitação.

Item Descrição  Quantidade Unidade de me-

dida

Preço Total

01 Bateria automo-

tiva, aplicação:

veículo renault

mod. Fluence,

tensão nominal:

12 v, capacidade

nominal: 70 ah.

01 unidade

Preços válidos por ____ dias.

________________________, _______________
Local     Data